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EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO E CADASTRO DE RESERVA Nº 01/2019 

 

RESULTADO FINAL 
 
               O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Cândido Mota, Estado de São 
Paulo, por seu Diretor, que este subscreve, TORNA PÚBLICA a Classificação Final dos candidatos aprovados 
no Concurso Público, para provimento de cargos vagos de AGENTE ADMINISTRATIVO e AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS, cujas provas foram realizadas no dia 26 de janeiro de 2020, nos termos do Edital de 
Concurso Público Nº 01/2019.                                                    
              O desempate entre candidatos, com a mesma nota final, foi feito nos termos do Subitem 5.4., do Edital 
de Concurso Público Nº 01/2019. 
              Não houve candidato aprovado nos termos do Item 3., do Edital de Concurso Público Nº 01/2019 e por 
esse motivo, não há Classificação Especial. 
              Os candidatos terão dois dias a contar da publicação deste Edital, para protocolar recurso no Instituto 
de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Cândido Mota, dirigidos à Comissão de Concurso 
Público, a respeito do Resultado Final.  
                                         
 

Cândido Mota, 05 de fevereiro de 2020. 
 
 
 
 

MAURÍCIO MÁRIO ALCÂNTARA 
DIRETOR PRESIDENTE DO CMPREV. 

 
 

 
            AGENTE ADMINISTRATIVO 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 RAFAELA FERNANDES NARCISO 289070582 90,00 

0002 YTALO IAN SEVILHA GONÇALVES 53813450-1 90,00 

0003 MARIA ROSALINA DOMINGUES 43378293-6 87,50 

0004 ANELISE LUCIANA TORRETTI 40394525-2 87,50 

0005 SARA FERNANDES SANTANA DE OLIVEIRA 468112704 87,50 

0006 ERIVAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO 5821627 87,50 

0007 ALLACKSON JOSÉ DA SILVA PIEDADE 414507952 87,50 

0008 BRUNA MARCELINO DA CRUZ 44350288-2 87,50 

0009 CAROLINE KAVAN BUENO 432919806 85,00 

0010 REYNOLDS MAXWELL MARQUES COSTA 45484891-2 85,00 

0011 GABRIEL PEREIRA SERVILHA 46939997-1 85,00 

0012 LEANDRO DESTRI FACCIO 43584360-6 82,50 

0013 EDMAR LOURENCO DA SILVA 44514974-7 82,50 

0014 GEOVANNI ALMEIDA DEALIS 44678679-2 82,50 

0015 ANDRE VICTOR DE OLIVEIRA SILVA 48406245-1 82,50 

0016 RAFAEL MARQUES MANSANO 479402218 82,50 

0017 MARIANA CEOLA 48165525-6 82,50 

0018 LUCAS APARECIDO MOTA 415526991 82,50 

0019 ANNE CAROLINE TEIXEIRA BRITO 390865709 82,50 

0020 RINALDO ANTÔNIO MARTINS 220319433 80,00 
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0021 DANILO ROBERTO MORENO 223458430 80,00 

0022 PATRÍCIA RODRIGUES 47103968-8 80,00 

0023 EVERSON DE SOUZA MOREIRA 49688023-8 80,00 

0024 KLEISON ANDRÉ RODRIGUES 48882469-2 80,00 

0025 LUCAS TIBÚRCIO 41591667-7 80,00 

0026 DÉBORA ANDRADE PAGNAN 470243284 80,00 

0027 BEATRIZ BAVARESCO DO NASCIMENTO SILVA 46068082-1 80,00 

0028 GUSTAVO PAIÃO MACIEL PEREIRA 50294697-0 80,00 

0029 MARINA LOPES JUVENAL 53366117-1 80,00 

0030 LEANDRO HENRIQUE PINHEIRO DOS SANTOS 58203801-7 80,00 

0031 EDUARDO MESSIAS DE OLIVEIRA 40343063X 77,50 

0032 FERNANDO CÂNDIDO DE PAULA 421799626 77,50 

0033 ADRIANE C. DE OLIVEIRA PEDROTTI 46160935-6 77,50 

0034 GUSTAVO HENRIQUE PRINCIPE 108237031 77,50 

0035 JÉSSICA FERNANDES DE PAULA 47476250-6 77,50 

0036 GABRIELLA ASSIS MOTTA ALVES 47589405-4 77,50 

0037 ILSON FERNANDO GOMES 110844620 77,50 

0038 
RITA CAROLINA DE ARRUDA FELIX CERQUEIRA 
LEITE 38886558-1 77,50 

0039 DOUGLAS DE BRITO COSTA 48596709-1 77,50 

0040 EVERALDO RIBEIRO DE CARVALHO 48955756-9 77,50 

0041 FABIO ALEXANDRE DE GENOVA FILHO 45162979-6 77,50 

0042 JAQUELINE COSTA CUNHA 435642856 77,50 

0043 LUANA APARECIDA GREJO DE OLIVEIRA RODRIGUES 46068145-x 77,50 

0044 LUIS FELLIPE PEREIRA PAIÃO 455327993 77,50 

0045 PEDRO DAVANSO CARREIRA 553049598 77,50 

0046 ADRIANA DE FÁTIMA DO NASCIMENTO 24279024-0 75,00 

0047 LUCIANA DINIZ 267360599 75,00 

0048 LIGIA RIBEIRO OLIVEIRA CORRÊA 32750523-0 75,00 

0049 DANILO QUEIROZ DE ALMEIDA 343166975 75,00 

0050 SILVANO RODRIGUES PASCOTTE 40342893-2 75,00 

0051 NILTON DIEGO DA SILVA RODRIGUES 40669034 75,00 

0052 PAULO EDUARDO DA SILVA 33793815-5 75,00 

0053 MARCELA DE SOUZA SANCHEZ 33793979-2 75,00 

0054 ROMÁRIO PEREIRA RAMOS 449151852 75,00 

0055 LARISSA CAROLINE SPERA ALVES 47167971-9 75,00 

0056 ANDRE EDER LOPES 350972849 75,00 

0057 FERNANDA STTÉFANY ALVES 41599226-6 75,00 

0058 GABRIEL BERNARDINO LIBERATO 536994043 75,00 

0059 MARLIANE ALDIVINA OLIVEIRA FERREIRA 327501066 72,50 

0060 JONAS TADEU RAMOS DA SILVA 22904461x 72,50 

0061 MARINA COSTA DOS SANTOS 25838719-1 72,50 

0062 CLEUNICE BARBOSA DOS SANTOS 337936560 72,50 

0063 DÉBORA CRIS TREVISAN LIMA 433787624 72,50 

0064 MARCUS VINÍCIUS DA MOTA DE LIMA 405716667 72,50 

0065 GRACIELE BORANGA IERA DIAS 40571488-9 72,50 

0066 ANA CLÁUDIA BARREIRA 434044933 72,50 

0067 DAYANE NAIR RODRIGUES DO VALE DE LIMA 270843632 72,50 
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0068 LETICIA BUZZO MAIA 446223815 72,50 

0069 FERNANDA ZONFRILLI ZANINI 442844384 72,50 

0070 RODRIGO CESAR AZEVEDO 44024964-8 72,50 

0071 THAMARIS BIANCA MOREIRA LEITE 291951946 72,50 

0072 CAROLINE MOURA DA COSTA 481975214 72,50 

0073 PAMELA FERNANDA DE ARAUJO BERNARDO 40482018-9 72,50 

0074 AIMÊ FREIRE 435058551 72,50 

0075 MIGUEL DE SOUZA SILVA 49931033-0 72,50 

0076 JULIANA LOPES CUNHA 557890032 72,50 

0077 GABRIELLE DOS SANTOS SENA 49678012-8 72,50 

0078 ANNE CAROLINE DOS SANTOS 57786195-5 72,50 

0079 MATHEUS SALVIANO VERMELHO 54510706-4 72,50 

0080 SANTINA KAZUE HIRAMATSU 173104332 70,00 

0081 VALDIR CARLOS SANTANA 202236596 70,00 

0082 FABIANE DE SENA MARQUES 403942494 70,00 

0083 MIGUEL RAFAEL NAPOLI 416030233 70,00 

0084 RICARDO ROSA 32752957X 70,00 

0085 LEANDRO MUNIZ DA SILVA 45387056-9 70,00 

0086 THIAGO HENRIQUE ZIELASKO 457623949 70,00 

0087 NATHALIA GRANADO MARTINS 42906319-2 70,00 

0088 HARRISON BORGES BARBOSA 403403716 70,00 

0089 LIZIANE FRANCISCANI 40571414-2 70,00 

0090 LUCIANE DE OLIVEIRA MACHADO DOS SANTOS 40294410-0 70,00 

0091 MOISES ELIAS DE OLIVEIRA 402943703 70,00 

0092 FELIPE MAIA DE LAURA SANTOS SILVA 40947715-1 70,00 

0093 ANTONIO ROBERTO DA SILVA 44915130X 70,00 

0094 BEATRIZ DA SILVA NUNES 44512165-8 70,00 

0095 JAIRO DURAES DE SOUSA 446562099 70,00 

0096 SANDRA MARA GRILO ANTUNES 458106410 70,00 

0097 FERNANDA RAFAELA DE ALMEIDA 33.404.454-6 70,00 

0098 MATHEUS PEREIRA TUBERO 47105796-4 70,00 

0099 JOSÉ LUCAS DE LIMA 354820965 70,00 

0100 FRANCIELA DE BARROS SCHWARZ 48.626.585-7 70,00 

0101 MAYARA RODRIGUES NEGRETI DA COSTA 479382372 70,00 

0102 CLEBER CESAR CEZARETO 41026918-9 70,00 

0103 NATALIA MARTINSCAMPOS 427802076 70,00 

0104 DIEGO PEREIRA DO NASCIMENTO 151506704 70,00 

0105 ALISSON SILVEIRA GONCALVES 446824586 70,00 

0106 KARINA MENDES DIAS 505656358 70,00 

0107 VICTOR RAMOS BARTHOLOMEU DE OLIVEIRA 35915007-X 70,00 

0108 JULIANA DE OLIVEIRA 576800247 70,00 

0109 ASHLEY FERNANDA LIMA DE OLIVEIRA 50084463-X 70,00 

0110 IOMARO JOSE DE OLIVEIRA 22831507-4 67,50 

0111 CRISTIANO CATINI 264146530 67,50 

0112 JOÃO HENRIQUE SANCHES 24710267-2 67,50 

0113 AMARILDO EDUARDO MORAES SOUZA 28647947-3 67,50 

0114 FERNANDA CRISTINA COELHO BRASIL DIAS 30594605-5 67,50 
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0115 ANA NAJUA DA SILVA 59223791-6 67,50 

0116 ÍSIS MILENE JALORETTO BARREIRO 45379525-0 67,50 

0117 CRISTIANE AMORIM HIRAMATSU LOPES 404882250 67,50 

0118 FERNANDA BATISTA DE OLIVEIRA 30993710-3 67,50 

0119 ANGELO ANTONIO CREMASCHI 40429372-4 67,50 

0120 BRUNO TONIOLO PEREIRA 40294387-9 67,50 

0121 FRANCIELE GOES BARBIZAN FERREIRA 408196890 67,50 

0122 SUELEN DA SILVA CANDREVA 44896805-8 67,50 

0123 LUAN CESCO CARDOSO 463230541 67,50 

0124 WEVERTON JONAS XAVIER BRITO 476818369 67,50 

0125 LETICIA BUZZO 47924711-0 67,50 

0126 PEDRO HENRIQUE CHIZOLINI FONSECA 52514576x 67,50 

0127 KAROLINE VITORIA SANTOS MARTINI 39380327-2 67,50 

0128 ERENILTON SANTOS NUNES 111545948 65,00 

0129 CELSO JOSÉ DE MELO 18.929.704-9 65,00 

0130 AGNALDO RODRIGUES DA MOTA 162683479 65,00 

0131 MICHELA GOERING DOS SANTOS 18347078-3 65,00 

0132 ROSANA PEREIRA  ZIMERMAM 294580530 65,00 

0133 SUELY DA SILVA LIMA MENDES 330279464 65,00 

0134 JOÃO ADAELCIO GOUVEIA CEZAR 81138320 65,00 

0135 DEBORA BARBOSA FREIRE GOMES 405718111 65,00 

0136 DOUGLAS MARTENS ALVES 416032278 65,00 

0137 MILENA FIGUEIREDO 41241435-1 65,00 

0138 ADRIELI CASSIA QUEVEDO DE CARVALHO 40782108-9 65,00 

0139 LAIS CRISTINA DE BARROS 457451804 65,00 

0140 TAIS CARLA DA CRUZ 46358157-x 65,00 

0141 HIROKO EVELIN TAKAHARA AUGIMERI SILVA 47338377-9 65,00 

0142 DENISE CAETANO DOS SANTOS CRUZ 482916679 65,00 

0143 ANA PAULA PASSARELI 4887033964 65,00 

0144 MARCELO GARRIDO BORANGA 415530027 65,00 

0145 LETICIA COLONHEZE GONÇALVES 455927248 65,00 

0146 JESSICA CARON 53677643-x 65,00 

0147 LUCAS JUNIOR VAZ 49687540-1 65,00 

0148 JOICY RIBEIRO DE CARVALHO 499391664 65,00 

0149 JOÃO MARCOS FELICIANO MATTOS 559336846 65,00 

0150 MARIA DO SOCORRO DA SILVA 15338841-9 62,50 

0151 ALFREDO EDUARDO BATISTA 22031879 62,50 

0152 ANTONIO ROBERTO DA GAMA 307298176 62,50 

0153 JULIANA CRISTINA LEITE E FREITAS 453806776 62,50 

0154 LAIS CAROLINE DUARTE DE OLIVEIRA 475888261 62,50 

0155 LUIS ALBERTO ROSSETO 485962755 62,50 

0156 MARCELO AUGUSTO ZORZENONE RIBAS 483992033 62,50 

0157 ÉLEN NAOMI TOMAZIM SHIBANUMA 408237363 62,50 

0158 LEANDRO AUGUSTO PIRES 42746075x 62,50 

0159 ANA ALICE FERNANDES DE OLIVEIRA 498444946 62,50 

0160 GIOVANNA DOURADO SILVA 524775254 62,50 

0161 VITORIA KAROLINA RODRIGUES DO SANTOS 55040313-9 62,50 
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0162 ERIKA SOARES DE ALMEIDA 557629780 62,50 

0163 JENIFER FERNANDA DA SILVA CAETANO 54746496-4 62,50 

0164 LEONARDO GUIDO BAVARESCO 37078456-x 62,50 

0165 LEONARDO DE CASTRO HILÁRIO 567838973 62,50 

0166 GABRIELLE LIMA FERNANDES DA SILVA 50953146-5 62,50 

0167 SANDRA REGINA PEREIRA FREIRE 275304395 60,00 

0168 ADRIANA APARECIDA CORRÊA COSTA 280121350 60,00 

0169 SANDRA APARECIDA MARQUES DE ALMEIDA 293347244 60,00 

0170 FERNANDA VERGINIA TREVISAN 406113762 60,00 

0171 LUIS FERNANDO MOTA CANDREVA 40240643-6 60,00 

0172 VÂNIA REGINA EFFGEN CREMASCHI 42861461-9 60,00 

0173 SANDRA CRISTINA DA SILVA 45810656-2 60,00 

0174 GABRIELA MARIA AUGUSTO 403944582 60,00 

0175 LUCIANA CARVALHO DE SOUZA DIAS 433782924 60,00 

0176 FABIANA APARECIDA VAZ 471279031 60,00 

0177 LUIZ FRANCISCO ASSIS GONÇALVES 485966888 60,00 

0178 JASSICA RICIOLI SANTOS 488059859 60,00 

0179 LUCAS PASSARELLI MORAIS 415796179 60,00 

0180 EVERTON LUIZ PEREIRA 415908668 60,00 

0181 ARIANE COSTA NEVES 41250050-4 60,00 

0182 LARIANE CAROLINE SILVA 41610561 60,00 

0183 THAIS PIRES DOS SANTOS 52577432-4 60,00 

0184 ARTHUR ANTONIO BELINI DE OLIVEIRA 52360590-0 60,00 

0185 BRENDA TAINA SOUZA BITENCOURT 562269009 60,00 

0186 ALESSANDRO LEITE CORADI 539682421 60,00 

0187 DANIEL ANDRADE NERY EVANGELISTA 579685603 60,00 

0188 RAISSA MOSSINI MORAIS 591466375 60,00 

0189 IVONE ROSA DA SILVA 193362132 57,50 

0190 ROBERTA MIGOTTO MARQUES 21916267-0 57,50 

0191 ANDREZA MARIA MARQUES  MENOCCI COCOZZA 243636180 57,50 

0192 SILVIA HELENA APARECIDA SEBASTIÃO 40394730-3 57,50 

0193 ELIANE GAONA PENARO 11124323-9 57,50 

0194 ANGELA MATILDE DE OLIVEIRA JARDIM 403942950 57,50 

0195 VANIA PEREIRA 467522340 57,50 

0196 DANIELE SILVA DO AMARAL 264008546 57,50 

0197 LUIZ AUGUSTO DA SILVA 45527558-0 57,50 

0198 JOSIANE MARTINS DA CUNHA 40571188-8 57,50 

0199 PRISCILA FRANCISCA DE ASSIS GONÇALVES 474010338 57,50 

0200 YORRAINE COUTINHO LOPES DE FIGUEIREDO 486020265 57,50 

0201 LIDIANE APARECIDA FREIRE 457885427 57,50 

0202 BEATRIZ FERREIRA SAPATIERI 55941501-1 57,50 

0203 STEPHANY PEREIRA DA SILVA 548660347 57,50 

0204 JOÃO EDUARDO DE ALMEIDA DOS SANTOS 220321346 55,00 

0205 SANDRA APARECIDA BATISTA 22831291-7 55,00 

0206 JANAINA CIONI 407677586 55,00 

0207 CRISTIAN RODRIGO ALVES NOGUEIRA 291410911 55,00 

0208 LEANDRO DINIZ 453813598 55,00 
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0209 TATIANA DE SOUZA FERREIRA SILVESTRE 455272220 55,00 

0210 JULIANA DOS SANTOS VAZ 43177286-1 55,00 

0211 QUEILA RUTE MILITÃO 44904872x 55,00 

0212 RAISA PACIFICO SANCHES 46311470 55,00 

0213 MARIANA GOES DE OLIVEIRA 473932817 55,00 

0214 MARINETE CARVALHO SANTOS 482742240 55,00 

0215 AGOSTINHO CAMILO MACHADO JUNIOR 47940552-9 55,00 

0216 ANA CLAUDIA SANCHES GUIOTTI TEIXEIRA 48806529x 55,00 

0217 DIOGO MAGNO MORETTI 48845583 55,00 

0218 BRUNA CAROLINA FONSECA DA SILVA 410386388 55,00 

0219 YARA CRISTINA ZARDETTO 442109167 55,00 

0220 ANA PAULA DE OLIVEIRA AUGUSTO 495935761 55,00 

0221 GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 395470523 55,00 

0222 ELIANE CRISTINA DOS SANTOS BRANCALHAO 228327970 52,50 

0223 ALTAMIRA COLONHEZE DOMINGUES 278981264 52,50 

0224 LUCIANA MARIA JESUS DOS SANTOS GOUVEA 330271945 52,50 

0225 HEBER FERNANDES 33288173-8 52,50 

0226 ELAINE CRISTINA BORBA 406131788 52,50 

0227 MARIZA DE SOUZA ANDRIUSSI 41490926-4 52,50 

0228 DEBORAH OLIVEIRA CAETANO DE PAULA 345127237 52,50 

0229 CESAR AUGUSTO MANZANO PALHARINI 403430550 52,50 

0230 HUGO LEONARDO CASADO 403944491 52,50 

0231 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA MARTINS 403429766 52,50 

0232 PATRICIA CANDELA MARTINS 405230734 52,50 

0233 SHEILA CHAGAS MARCELINO RIBEIRO 471612686 52,50 

0234 VINICIUS PAIVA NUNES 47851732-4 52,50 

0235 MATHEUS DE ALMEIDA DOS SANTOS 473628132 52,50 

0236 DIEGO AQUINI MORETTI 48068945-3 52,50 

0237 RAISSA CRISTINA PEREIRA FONTANA 485476794 52,50 

0238 FERNANDA CRISTINA COSTA CUNHA 487595865 52,50 

0239 LAIS RIBEIRO DE OLVEIRA 415874932 52,50 

0240 GABRIELA DE SOUZA GONÇALVES 42381796-6 52,50 

0241 ANA CAROLINA DA COSTA DINIZ 443112794 52,50 

0242 JOYCE DOS SANTOS BRANCALHAO 452440646 52,50 

0243 YONI MARIA HIGA 270364997 50,00 

0244 JULIANA MACHADO DE LIMA GOZZI 327521855 50,00 

0245 KÊNIA VITORELLI DANTAS 30906061-8 50,00 

0246 JAQUELINE DE PASSOS ARAUJO FRAGOSO 420391733 50,00 

0247 ADRIANO DIAS 45524344 50,00 

0248 VÂNIA CRISTINA SANTOS ESTEVAM 40394441-7 50,00 

0249 JUSCELAINE BATISTA RIBEIRO 404293281 50,00 

0250 JEFFERSON AUGUSTO OLIVEIRA DE PONTES 437534649 50,00 

0251 DANIELE AP DOS SANTOS VENANCIO 45442806-6 50,00 

0252 CAROLINE MIDORI PEREIRA KONNO 405230989 50,00 

0253 DANILO APARECIDO GOZZI 40571168-2 50,00 

0254 GABRIEL LUIS RODRIGUES DE OLIVEIRA 54930220-7 50,00 

0255 DÉBORA CARREIRA DOS SANTOS 55933980-x 50,00 
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                         AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL 

0001 LUCIANE DE OLIVEIRA MACHADO DOS SANTOS 40294410-0 92,50 

0002 ADRIANA ZORZENONE LEITE RIBAS 239641796 82,50 

0003 ANDREZA MARIA MARQUES MENOCCI COCOZZA 243636180 80,00 

0004 PAULO EDUARDO DA SILVA 33793815-5 80,00 

0005 GABRIEL BERNARDINO LIBERATO 536994043 80,00 

0006 KAREN CRISTINA KRUGER 337014607 77,50 

0007 ANGELA MATILDE DE OLIVEIRA JARDIM 403942950 77,50 

0008 MARIZA BUZZO DE OLIVEIRA 416028925 77,50 

0009 JÉSSICA FERNANDES DE PAULA 47476250-6 77,50 

0010 FRANCIELA DE BARROS SCHWARZ 48626585-7 77,50 

0011 GABRIELLE DOS SANTOS SENA 49678012-8 77,50 

0012 CARLOS HENRIQUE RUFINO DE BRITO 454167507 75,00 

0013 ARTHUR ANTONIO BELINI DE OLIVEIRA 52360590-0 75,00 

0014 FRANCISLENI BARBOSA DE OLIVEIRA DO AMARAL 250598334 72,50 

0015 DANILO ROBERTO MORENO 223458430 72,50 

0016 SAULO DE CAMPOS 330258394 72,50 

0017 MILENA RAFAELA MENDES LUIZ 41603245x 72,50 

0018 VÂNIA CRISTINA SANTOS ESTEVAM 40394441-7 72,50 

0019 WEVERTON JONAS XAVIER BRITO 476818369 72,50 

0020 ILSON FERNANDO GOMES 110844620 72,50 

0021 LUCAS HENRIQUE GUIMARÃES CALDEIRA 41179618-5 72,50 

0022 TAIS CARLA DA CRUZ 46358157-x 70,00 

0023 CLEBER CESAR CEZARETO 41026918-9 70,00 

0024 ADRIAN ARISTEU TALIATI BARRETO 452565212 70,00 

0025 GABRIELA APARECIDA DO NASCIMENTO FARIAS 455001595 70,00 

0026 BRENDA TAINA SOUZA BITENCOURT 562269009 70,00 

0027 GIOVANNA DOURADO SILVA 524775254 70,00 

0028 SANTINA KAZUE HIRAMATSU 173104332 67,50 

0029 MÁRCIA APARECIDA STRAVATA DE OLIVEIRA 219168684 67,50 

0030 LEANDRO DINIZ 453813598 67,50 

0031 VANESSA POMPONE DA SILVA 334051496 67,50 

0032 DEBORA APARECIDA BICUDO SILVA 406131776 67,50 

0033 JULIANA CRISTINA LEITE E FREITAS 453806776 67,50 

0034 DOUGLAS MARTENS ALVES 416032278 67,50 

0035 FABIANA APARECIDA VAZ 471279031 67,50 

0036 MATHEUS PEREIRA TUBERO 47105796-40 67,50 

0037 THAIS REGINA DA SILVA 48072869-0 67,50 

0038 LUCAS JOSÉ DA SILVA 479395962 67,50 

0039 ANA PAULA DE OLIVEIRA AUGUSTO 495935761 67,50 

0040 ANA CAROLINA DIAS LEITE 48919505-2 67,50 

0041 CARLOS FELIPE ALVES DO PARAISO 565543477 67,50 

0042 ISABELLI MARTINS PIMENTEL DE ARAUJO 569982455 67,50 

0043 STEPHANY PEREIRA DA SILVA 548660347 67,50 

0044 SIMONE JOSÉ DE SOUZA DOS SANTOS 16740612-7 65,00 
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0045 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS DOMINATO 21960802-7 65,00 

0046 LUIS FERNANDES BENEDITO 30397073x 65,00 

0047 ELAINE CRISTINA BORBA 406131788 65,00 

0048 TATIANE ESTEVAM DA SILVA 41907011 65,00 

0049 BRUNO CESAR MARTINS 47850743-4 65,00 

0050 LETICIA BUZZO 47924711-0 65,00 

0051 ANA CLAUDIA SANCHES GUIOTTI TEIXEIRA 48806529X 65,00 

0052 MARCELO GARRIDO BORANGA 415530027 65,00 

0053 JESSICA CARON 53677643-X 65,00 

0054 OSMARINA FILOMENO PIRES 211658236 62,50 

0055 RINALDO ANTÔNIO MARTINS 22031943 62,50 

0056 MARISA ANDRESA TAVARES COUTINHO 34170565-2 62,50 

0057 DAIANE LHAIS MAQUEDA NICOLITTO 416032709 62,50 

0058 LEONOR MARQUES DE SOUZA 148849416 60,00 

0059 MARIO CESAR DE SOUZA FREIRE 15253052 60,00 

0060 ALTAMIRA COLONHEZE DOMINGUES 278981264 60,00 

0061 SARA CRISTINA PEREIRA 41602795-7 60,00 

0062 SANDRA CRISTINA DA SILVA 45810656-2 60,00 

0063 FLAVIA PEREIRA DA SILVA 45458200-6 60,00 

0064 MARIANA GOES DE OLIVEIRA 473932817 60,00 

0065 JOÃO LUCAS HIDALGO DIONISIO 407624752 60,00 

0066 ELIANE RODRIGUES DA SILVA 28000949-5 57,50 

0067 FERNANDA DE SENA MARQUES CASTIILHO 34623928x 57,50 

0068 GISELE BOVOLENTA CORA DE OLIVEIRA 355941843 57,50 

0069 DAIANE APARECIDA DOS SANTOS 455885047 57,50 

0070 AGOSTINHO CAMILO MACHADO JUNIOR 47940552-9 57,50 

0071 RAISSA CRISTINA PEREIRA FONTANA 485476794 57,50 

0072 ELIAS JULIO  CANDIDO 46997960-4 57,50 

0073 FABIO AUGUSTO BORGES DE OLIVEIRA 566907240 57,50 

0074 MARINEZ APARECIDA GOMES BELANDA 21537728-x 55,00 

0075 EDINEIA MANZINI PEREIRA 24509229-8 55,00 

0076 ANA CLÁUDIA GOMES DE SOUZA 267988254 55,00 

0077 ANA CLAUDIA DE CAMPOS 257930826 55,00 

0078 ROSIANE APARECIDA BEVILACQUA 342932792 55,00 

0079 ADRIANO DIAS 45524344 55,00 

0080 LAÍS CORRÊA DA SILVA 401823209 55,00 

0081 DOUGLAS FRANCO DOS SANTOS 462511005 55,00 

0082 MIKAELI GARCIA LOPES 408897569 55,00 

0083 AMARILDA AGDA AUGUSTO 263065996 52,50 

0084 MARCIA DE LIMA FELIX 30729663-5 52,50 

0085 ALEX MACHADO DE LIMA 33287776 52,50 

0086 FLAVIA AP DA SILVA FRAZAO OLIVEIRA 406112757 52,50 

0087 RODRIGO GOMES BELANDA 40751615-3 52,50 

0088 KELY DA SILVA CASADEI 557168338 52,50 

0089 MÁRCIA MAROUBO DE OLIVEIRA 162692717 50,00 

0090 SANDRA BREA B DE OLIVEIRA 32452703-2 50,00 

0091 MARCIO JOSÉ MARQUES PEREIRA 62025128-1 50,00 
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0092 ARIANA DE FATIMA CONSONI DE OLIVEIRA 40611230-7 50,00 

0093 PAMELA TATIANA PEREIRA 63695433-x 50,00 
 
 
 

 


